
 

 

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

6KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 40 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 53 F4699 - GE BOM JESUS DE GOIAS 00:23:48.352 00:23:47.352
2 43 MARIA FATIMA DE J B MESQUITA F 45 F3045 - GE CAMPO VERDE 00:24:29.781 00:24:28.781
3 35 JESSICA SUZAN RODRIGUES S GOUVEIA F 30 F3045 - GE CUIABA 00:25:59.000 00:25:58.000
4 25 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 26 F0029 - GE DIAMANTINO 00:26:28.815 00:26:26.815
5 45 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 40 F3045 - GE JUARA 00:27:02.042 00:27:01.042
6 52 RENATA MOREIRA DE LIMA F 31 F3045 1 . TANGARA DA SERRA 00:27:57.607 00:27:56.607
7 60 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 25 F0029 1 . FAMILIA SOUZA 00:28:18.000 00:28:13.000
8 2 ADRIANE LUZ F 43 F3045 2 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:28:29.662 00:28:28.662
9 17 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 32 F3045 3 . PORTO DOS GAUCHOS 00:30:03.406 00:29:59.406

10 15 CLAUDIA PINHEIRO DA SILVA F 45 F3045 4 . TANGARA DA SERRA 00:32:40.000 00:32:40.000
11 73 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 25 F0029 2 . JUARA 00:34:42.403 00:34:39.403
12 56 SILVIA SOARES F 43 F3045 5 . TANGARA DA SERRA 00:34:54.197 00:34:48.197
13 42 MARIA CICERA DE SOUZA SOARES F 43 F3045 6 . TANGARA DA SERRA 00:36:15.058 00:36:14.058
14 66 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 40 F3045 7 . FAMILIA SOUZA 00:37:21.042 00:37:17.042
15 21 DIEMIS CRISTINA NASCIMENTO SILVEIRA F 40 F3045 8 . TANGARA DA SERRA 00:38:03.595 00:37:59.595
16 71 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 44 F3045 9 . . 00:38:28.370 00:38:26.370
17 34 JESSICA NATANY SILVA DANTAS F 30 F3045 10 . JUARA 00:38:33.619 00:38:31.619
18 38 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 28 F0029 3 . JUARA 00:38:34.931 00:38:31.931
19 46 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 40 F3045 11 . JUARA 00:38:36.103 00:38:30.103
20 75 MARINES CORREA SANTOS F 43 F3045 12 . JUARA 00:42:45.567 00:42:43.567
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3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

TODOS FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 40 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 53 F4699 - GE BOM JESUS DE GOIAS 00:23:48.352 00:23:47.352
2 43 MARIA FATIMA DE J B MESQUITA F 45 F3045 - GE CAMPO VERDE 00:24:29.781 00:24:28.781
3 35 JESSICA SUZAN RODRIGUES S GOUVEIA F 30 F3045 - GE CUIABA 00:25:59.000 00:25:58.000
4 25 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 26 F0029 - GE DIAMANTINO 00:26:28.815 00:26:26.815
5 45 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 40 F3045 - GE JUARA 00:27:02.042 00:27:01.042

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 60 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 25 F0029 S . FAMILIA SOUZA 00:28:18.000 00:28:13.000
2 73 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 25 F0029 S . JUARA 00:34:42.403 00:34:39.403
3 38 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 28 F0029 S . JUARA 00:38:34.931 00:38:31.931



  

  

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 52 RENATA MOREIRA DE LIMA F 31 F3045 S . TANGARA DA SERRA 00:27:57.607 00:27:56.607
2 2 ADRIANE LUZ F 43 F3045 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:28:29.662 00:28:28.662
3 17 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 32 F3045 S . PORTO DOS GAUCHOS 00:30:03.406 00:29:59.406
4 15 CLAUDIA PINHEIRO DA SILVA F 45 F3045 S . TANGARA DA SERRA 00:32:40.000 00:32:40.000
5 56 SILVIA SOARES F 43 F3045 S . TANGARA DA SERRA 00:34:54.197 00:34:48.197
6 42 MARIA CICERA DE SOUZA SOARES F 43 F3045 S . TANGARA DA SERRA 00:36:15.058 00:36:14.058
7 66 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 40 F3045 S . FAMILIA SOUZA 00:37:21.042 00:37:17.042
8 21 DIEMIS CRISTINA NASCIMENTO SILVEIRA F 40 F3045 S . TANGARA DA SERRA 00:38:03.595 00:37:59.595
9 71 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 44 F3045 S . . 00:38:28.370 00:38:26.370

10 34 JESSICA NATANY SILVA DANTAS F 30 F3045 S . JUARA 00:38:33.619 00:38:31.619
11 46 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 40 F3045 S . JUARA 00:38:36.103 00:38:30.103
12 75 MARINES CORREA SANTOS F 43 F3045 S . JUARA 00:42:45.567 00:42:43.567



 

 

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

6KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 18 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 31 M3045 - GE CUIABA 00:19:41.363 00:19:40.363
2 5 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 27 M0029 - GE TANGARA DA SERRA 00:20:15.433 00:20:13.433
3 10 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 M3045 - GE PRUDENTOPOLIS 00:20:19.650 00:20:17.650
4 54 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 31 M3045 - GE DIAMANTINO 00:20:40.224 00:20:37.224
5 48 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3045 - GE JUARA 00:21:29.853 00:21:27.853
6 69 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 47 M4699 1 . . 00:21:45.000 00:21:44.000
7 29 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 24 M0029 1 . JUARA 00:22:13.359 00:22:10.359
8 68 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS M 28 M0029 2 . . 00:22:21.528 00:22:19.528
9 61 LUIZ POLO DE SOUZA M 44 M3045 1 . FAMILIA SOUZA 00:24:00.506 00:23:58.506

10 20 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 42 M3045 2 . JUINA 00:24:32.780 00:24:28.780
11 4 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 37 M3045 3 . TANGARA DA SERRA 00:24:51.620 00:24:50.620
12 62 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 43 M3045 4 . FAMILIA SOUZA 00:25:02.117 00:24:58.117
13 72 NATANAEL GOMES DE CAMPOS M 49 M4699 2 . . 00:25:11.599 00:25:06.599
14 53 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 49 M4699 3 . JUARA 00:25:11.630 00:25:09.630
15 41 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 41 M3045 5 . JUINA 00:25:25.971 00:25:23.971
16 74 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 22 M0029 3 . JUARA 00:25:40.530 00:25:37.530
17 57 TIAGO HENRIQUE DA SILVA M 25 M0029 4 . JUARA 00:26:31.377 00:26:27.377
18 50 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 30 M3045 6 . JUARA 00:26:37.610 00:26:31.610
19 3 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 56 M4699 4 . JUINA 00:26:50.000 00:26:49.000
20 58 UBIRANEI GOMES MACHADO M 36 M3045 7 . JUINA 00:26:51.685 00:26:48.685
21 16 CREBERSON BATISTA DE SALES M 33 M3045 8 . JUARA 00:27:15.789 00:27:11.789
22 70 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 59 M4699 5 . CASTANHEIRA 00:27:16.023 00:27:11.023
23 37 JOSE MARIA DOS SANTOS M 48 M4699 6 . JUARA 00:27:48.156 00:27:45.156
24 24 ELISEU SEVERINO PILE JUNIOR M 31 M3045 9 . JUARA 00:27:49.031 00:27:46.031
25 11 BRUNO BARRETO MARTINS M 27 M0029 5 . TABAPORA 00:27:53.686 00:27:51.686
26 49 PAULO VINICIUS EGUES M 42 M3045 10 . TANGARA DA SERRA 00:31:31.229 00:31:28.229
27 27 EVERTON MATIAS OLIVEIRA BOGADO M 23 M0029 6 . JUARA 00:33:59.570 00:33:53.570
28 63 SEBASTIAO DOS SANTOS M 44 M3045 11 . FAMILIA SOUZA 00:34:54.713 00:34:49.713
29 31 GUSTAVO FERNANDO M DA SILVA M 32 M3045 12 . JUARA 00:35:08.000 00:35:05.000
30 28 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 24 M0029 7 . JUARA 00:35:19.883 00:35:15.883
31 36 JOSE GOMES HONORATO M 65 M4699 7 . TANGARA DA SERRA 00:36:15.948 00:36:12.948
32 12 BRUNO DE SOUZA M 31 M3045 13 . NOVA OLIMPIA 00:38:58.801 00:38:57.801

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

TODOS MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 18 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 31 M3045 - GE CUIABA 00:19:41.363 00:19:40.363
2 5 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 27 M0029 - GE TANGARA DA SERRA 00:20:15.433 00:20:13.433
3 10 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 M3045 - GE PRUDENTOPOLIS 00:20:19.650 00:20:17.650
4 54 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 31 M3045 - GE DIAMANTINO 00:20:40.224 00:20:37.224
5 48 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3045 - GE JUARA 00:21:29.853 00:21:27.853

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 29 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 24 M0029 S . JUARA 00:22:13.359 00:22:10.359
2 68 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS M 28 M0029 S . . 00:22:21.528 00:22:19.528
3 74 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 22 M0029 S . JUARA 00:25:40.530 00:25:37.530
4 57 TIAGO HENRIQUE DA SILVA M 25 M0029 S . JUARA 00:26:31.377 00:26:27.377
5 11 BRUNO BARRETO MARTINS M 27 M0029 S . TABAPORA 00:27:53.686 00:27:51.686
6 27 EVERTON MATIAS OLIVEIRA BOGADO M 23 M0029 S . JUARA 00:33:59.570 00:33:53.570
7 28 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 24 M0029 S . JUARA 00:35:19.883 00:35:15.883



  

  

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 61 LUIZ POLO DE SOUZA M 44 M3045 S . FAMILIA SOUZA 00:24:00.506 00:23:58.506
2 20 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 42 M3045 S . JUINA 00:24:32.780 00:24:28.780
3 4 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 37 M3045 S . TANGARA DA SERRA 00:24:51.620 00:24:50.620
4 62 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 43 M3045 S . FAMILIA SOUZA 00:25:02.117 00:24:58.117
5 41 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 41 M3045 S . JUINA 00:25:25.971 00:25:23.971
6 50 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 30 M3045 S . JUARA 00:26:37.610 00:26:31.610
7 58 UBIRANEI GOMES MACHADO M 36 M3045 S . JUINA 00:26:51.685 00:26:48.685
8 16 CREBERSON BATISTA DE SALES M 33 M3045 S . JUARA 00:27:15.789 00:27:11.789
9 24 ELISEU SEVERINO PILE JUNIOR M 31 M3045 S . JUARA 00:27:49.031 00:27:46.031

10 49 PAULO VINICIUS EGUES M 42 M3045 S . TANGARA DA SERRA 00:31:31.229 00:31:28.229
11 63 SEBASTIAO DOS SANTOS M 44 M3045 S . FAMILIA SOUZA 00:34:54.713 00:34:49.713
12 31 GUSTAVO FERNANDO M DA SILVA M 32 M3045 S . JUARA 00:35:08.000 00:35:05.000
13 12 BRUNO DE SOUZA M 31 M3045 S . NOVA OLIMPIA 00:38:58.801 00:38:57.801



  

  

3ª CORRIDA E CAMINHADA DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 46 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 69 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 47 M4699 S . . 00:21:45.000 00:21:44.000
2 72 NATANAEL GOMES DE CAMPOS M 49 M4699 S . . 00:25:11.599 00:25:06.599
3 53 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 49 M4699 S . JUARA 00:25:11.630 00:25:09.630
4 3 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 56 M4699 S . JUINA 00:26:50.000 00:26:49.000
5 70 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 59 M4699 S . CASTANHEIRA 00:27:16.023 00:27:11.023
6 37 JOSE MARIA DOS SANTOS M 48 M4699 S . JUARA 00:27:48.156 00:27:45.156
7 36 JOSE GOMES HONORATO M 65 M4699 S . TANGARA DA SERRA 00:36:15.948 00:36:12.948
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